– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

彩虹集團新能源股份有限公司
IRICO GROUP NEW ENERGY COMPANY LIMITED*

公告

委任副總經理

彩虹集團新能源股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
董事會（「董事會」）謹此宣佈，高鋒安先生（「高先生」）獲委任為本公司副
總經理，自二零二四年三月十九日起生效。高先生的履歷詳情載列如下：

高鋒安先生：51歲，於1996年7月加入本集團。高先生畢業於西安交通大學，
大學學歷，中共黨員，高級工程師。現任本公司黨委委員，彩虹（合肥）光
伏有限公司黨委書記、總經理。曾任彩虹彩色顯像管總廠彩管一廠後裝
車間機械技術技術員、工程師、車間質量員、調度、後裝一車間副主任、
前二車間副主任，彩虹集團有限公司戰略規劃部項目經理，珠海彩珠實
業有限公司運營管理部經理、電子數碼事業部經理，彩虹（佛山）視訊科
技有限公司總經理助理、副總經理，珠海彩珠實業有限公司副總經理，
彩虹（合肥）光伏有限公司副總經理、常務副總經理等職務。

– 2 –

董事會謹藉此機會歡迎高先生任職。

承董事會命
彩虹集團新能源股份有限公司

楊樺

董事長
中國‧陝西省
二零二四年三月十九日

於本公告刊發日期，董事會由楊樺女士及馬志斌先生擔任執行董事，由
方忠喜先生及王棟先生擔任非執行董事，及由蘇坤先生、李勇先生及郝
梅平女士擔任獨立非執行董事。

* 僅供識別